ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ошжм
ПРИКАЗ

И Го перечне зачетов и экзаменов,
выносимых на летнюю
промежуточную аттестацию

I 2017/2018 учебного года

По основным образовательным программам
по уровню бакалавриат

очная форма обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить перечень экзаменов и зачётов, вьшосимых на летнюю промежуточную
аттестацию 2017/2018 учебного года

Уровень — бакалавриат
Код и наименование направления — 58.03.01 «Востоковедение и африканистика»
Наименование образовательной программы — Востоковедение и африканистика

4 курс, индивидуальные учебные планы per. №№ 13/5035/117,13/5035/118,
13/5035/119,13/5035/120,13/5035/121

Наименование дисциплины
Вид

промежуточной
аттестации

Зачетные
единицы

ОБЯЗАТЕЛЬНЫЕ ДИСЦИПЛИНЫ
История (Россия и Восток) экзамен 4
Подготовка выпускной квалификационной работы зачёт 2
ВАРИАТИВНЫЕ ДИСЦИПЛИНЫ
Языки мира / Голосоречевой тренинг для востоковедов-
переводчиков / Исламоведение / Связи Русской
Православной Церкви со странами Востока

зачёт 4

Английский язык / Французский язык / Немецкий язык зачёт 3
Группа специализаций 48 Индонезийско-малайзийская
филология
Индонезийский язык зачёт 4
История мировой литературы экзамен 2
Малайзийский язык зачёт 2
Дванский язык зачёт

6 —1
ЙСенская литература Индонезии зачёт 1 1
Австралонезийские языки экзамен 2 zr

Социально-политическая система и экономика Индонезии и
Малайзии

зачет

Основание: индивидуальные учебные планы per. №№ 13/5035/117, 13/5035/118,
13/5035/119,13/5035/120,13/5035/121. , fl

Проректор по учебно-методической работе 1/ М.Ю. Лаврикова